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Vereinskonkurrenz 01.09.2013

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Thayngen Feldschützengesellschaft 2 0 24 12 12 1106.000 1008.000 1% 93.006
2 Schlattingen Schützengesellschaft 2 0 17 12 12 1104.000 422.000 1% 92.351
3 Hallau Schützen 1 0 15 14 14 1285.000 83.000 1% 91.845
4 Dörflingen Schützengesellschaft 2 0 16 12 12 1096.000 322.000 1% 91.601
5 Schützengesellschaft Bargen BE 4 0 9 8 8 730.000 76.000 1% 91.345

6
Schaffhausen Feldschützenverein 
Hoh...

2 0 19 12 12 1076.000 564.000 1% 90.136

7 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 3 0 12 10 10 895.000 161.000 1% 89.661
8 Schaffhausen Schiessverein Buchthal... 3 0 16 10 10 891.000 477.000 1% 89.577
9 Beringen Schützengesellschaft 2 0 14 12 12 1052.000 155.000 1% 87.795
10 Lohn Schützengesellschaft 3 0 14 10 10 871.000 291.000 1% 87.391
11 Trasadingen Schützenverein 2 0 15 12 12 1037.000 229.000 1% 86.607
12 Altdorf-Opfertshofen Schützengesell... 4 0 17 8 8 685.000 684.000 1% 86.480
13 Neunkirch Schützenverein 4 0 9 8 8 685.000 76.000 1% 85.720
14 Basadingen Freiwilliger Schiessvere... 2 0 12 12 12 1028.000 0.000 1% 85.666
15 Löhningen Feldschützengesellschaft 4 0 9 8 8 684.000 79.000 1% 85.598
16 Feldschützen Wagenhausen 3 0 12 10 10 854.000 139.000 1% 85.539
17 Neuhausen aRhf. Standschützen 3 0 10 10 10 817.000 0.000 1% 81.700
18 Wilchingen Osterfingen Schützenvere... 1 0 13 14 14 1154.000 0.000 1% 0.000 n.r.
19 Trüllikon Schützenverein 2 0 11 12 12 983.000 0.000 1% 0.000 n.r.
20 Dorf Militärschiessverein 3 0 9 10 10 712.000 0.000 1% 0.000 n.r.
21 Beggingen Schützenverein 3 0 9 10 10 695.000 0.000 1% 0.000 n.r.
22 Siblingen Schützengesellschaft 3 0 8 10 10 665.000 0.000 1% 0.000 n.r.
23 Merishausen Schützenverein 3 0 7 10 10 584.000 0.000 1% 0.000 n.r.
24 Marthalen Militärschiessverein 1 0 7 14 14 633.000 0.000 1% 0.000 n.r.
25 Hemmental Schützenverein 4 0 7 8 8 589.000 0.000 1% 0.000 n.r.
26 Gächlingen Schützenverein 3 0 6 10 10 491.000 0.000 1% 0.000 n.r.
27 Stäfa Schützengesellschaft 1 0 6 14 14 528.000 0.000 1% 0.000 n.r.
28 Stein am Rhein Stadtschützengesells... 4 0 5 8 8 435.000 0.000 1% 0.000 n.r.

29
Guntmadingen 
Feldschützengesellscha...

3 0 5 10 10 456.000 0.000 1% 0.000 n.r.

30 Schleitheim Schützenverein 4 0 4 8 8 346.000 0.000 1% 0.000 n.r.
31 Neuhausen aRhf. Schützenverein 4 0 3 8 8 259.000 0.000 1% 0.000 n.r.
32 Oberhallau Schiessverein 4 0 3 8 8 280.000 0.000 1% 0.000 n.r.
33 Ramsen Schützenverein 3 0 1 10 10 79.000 0.000 1% 0.000 n.r.
34 Buchberg Schiessverein 4 0 1 8 8 87.000 0.000 1% 0.000 n.r.

Ausser Konkurrenz (Organisator oder Doppelgeld nicht bezahlt)
Bargen Schützenverein 4 0 25 8 12 1005.000 830.000 1% 84.441
Einzelschütze 4 0 8 8 8 646.000 0.000 1% 80.750

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: Vereinskonkurrenz 01.09.2013
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1 Hallau Schützen 1 0 15 14 14 1285.000 83.000 1% 91.845
2 Wilchingen Osterfingen Schützenvere... 1 0 13 14 14 1154.000 0.000 1% 0.000 n.r.
3 Marthalen Militärschiessverein 1 0 7 14 14 633.000 0.000 1% 0.000 n.r.
4 Stäfa Schützengesellschaft 1 0 6 14 14 528.000 0.000 1% 0.000 n.r.
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1 Thayngen Feldschützengesellschaft 2 0 24 12 12 1106.000 1008.000 1% 93.006
2 Schlattingen Schützengesellschaft 2 0 17 12 12 1104.000 422.000 1% 92.351
3 Dörflingen Schützengesellschaft 2 0 16 12 12 1096.000 322.000 1% 91.601

4
Schaffhausen Feldschützenverein 
Hoh...

2 0 19 12 12 1076.000 564.000 1% 90.136

5 Beringen Schützengesellschaft 2 0 14 12 12 1052.000 155.000 1% 87.795
6 Trasadingen Schützenverein 2 0 15 12 12 1037.000 229.000 1% 86.607
7 Basadingen Freiwilliger Schiessvere... 2 0 12 12 12 1028.000 0.000 1% 85.666
8 Trüllikon Schützenverein 2 0 11 12 12 983.000 0.000 1% 0.000 n.r.
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Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-
durch-
schnitt

1 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 3 0 12 10 10 895.000 161.000 1% 89.661
2 Schaffhausen Schiessverein Buchthal... 3 0 16 10 10 891.000 477.000 1% 89.577
3 Lohn Schützengesellschaft 3 0 14 10 10 871.000 291.000 1% 87.391
4 Feldschützen Wagenhausen 3 0 12 10 10 854.000 139.000 1% 85.539
5 Neuhausen aRhf. Standschützen 3 0 10 10 10 817.000 0.000 1% 81.700
6 Dorf Militärschiessverein 3 0 9 10 10 712.000 0.000 1% 0.000 n.r.
7 Beggingen Schützenverein 3 0 9 10 10 695.000 0.000 1% 0.000 n.r.
8 Siblingen Schützengesellschaft 3 0 8 10 10 665.000 0.000 1% 0.000 n.r.
9 Merishausen Schützenverein 3 0 7 10 10 584.000 0.000 1% 0.000 n.r.
10 Gächlingen Schützenverein 3 0 6 10 10 491.000 0.000 1% 0.000 n.r.

11
Guntmadingen 
Feldschützengesellscha...

3 0 5 10 10 456.000 0.000 1% 0.000 n.r.

12 Ramsen Schützenverein 3 0 1 10 10 79.000 0.000 1% 0.000 n.r.
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1 Schützengesellschaft Bargen BE 4 0 9 8 8 730.000 76.000 1% 91.345
2 Altdorf-Opfertshofen Schützengesell... 4 0 17 8 8 685.000 684.000 1% 86.480
3 Neunkirch Schützenverein 4 0 9 8 8 685.000 76.000 1% 85.720
4 Löhningen Feldschützengesellschaft 4 0 9 8 8 684.000 79.000 1% 85.598
5 Hemmental Schützenverein 4 0 7 8 8 589.000 0.000 1% 0.000 n.r.
6 Stein am Rhein Stadtschützengesells... 4 0 5 8 8 435.000 0.000 1% 0.000 n.r.
7 Schleitheim Schützenverein 4 0 4 8 8 346.000 0.000 1% 0.000 n.r.
8 Oberhallau Schiessverein 4 0 3 8 8 280.000 0.000 1% 0.000 n.r.
9 Neuhausen aRhf. Schützenverein 4 0 3 8 8 259.000 0.000 1% 0.000 n.r.
10 Buchberg Schiessverein 4 0 1 8 8 87.000 0.000 1% 0.000 n.r.

Ausser Konkurrenz (Organisator oder Doppelgeld nicht bezahlt)
Bargen Schützenverein 4 0 25 8 12 1005.000 830.000 1% 84.441
Einzelschütze 4 0 8 8 8 646.000 0.000 1% 80.750
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